

EDİTÖRDEN

Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi (GTAD) altıncı yılını tamamlarken, her geçen yıl çalışma ilkelerimizden taviz vermeden, titizlikle çalışmalarımızı sürdürmekten artan bir mutluluk duyuyoruz. Yine her geçen yıl artan yayın başvurusu ile birlikte çalışmaların değerlendirme süreci kısmen uzamış olsa da mümkün olan en kısa sürede süreci tamamlamaya çalışıyoruz.

GTAD'ın daha önceki sayılarındaki editör yazıları incelendiğinde, benzer hususlar üzerinde durulmuş olsa da bu sayının editör yazısında da bazı hususlara vurgu yapmak isteriz. GTAD'a gelen hiçbir çalışma editör incelemesinden geçmeden hakem sürecine alınmamaktadır. Kaldı ki editör incelemesinde reddedilen çalışmaların sayısı oldukça yüksektir. Hakem sürecine alınan her bir çalışma için 3 hakem görevlendirmesi yapılmaktadır. Bu sayıda normal yayım sayısı olan 15 çalışmanın yanı sıra, teknoloji ve turizm sosyolojisi kapsamında değerlendirilen 3 çalışma da eklenerek 18 çalışma yayımlanmıştır. Yayına kabul edilmeyen çalışmaların süreçlerinde yer alanlarla birlikte 44 farklı üniversiteden 62 hakem bu sayı için görev yapmıştır. Yoğun çalışmaları arasında bilimsel ilkeler çerçevesinde hakemlik yapan saygıdeğer meslektaşlarımıza ayrıca teşekkür etmek isteriz.

GTAD kurulduğu yıldan itibaren, hakem denetimli makalelerin yayıma kabul oranı her geçen yıl azalmaktadır. 2021 yılında bu oran %50 iken, 2022 yılı Eylül ayı itibariyle süreci tamamlanan çalışmaların yayıma kabul oranı 46,7'dir. Değerlendirme sürecindeki geribildirimlerin her bir arařtırmacıya önemli katkılar sağladığına inanıyoruz. Bununla birlikte bugüne kadar hiçbir çalışmanın olduğu gibi yayıma kabul edilmediğinden yola çıkarak, hakemlik ve editörlük süreçlerinin etkili bir biçimde yürütüldüğünü izliyoruz ve daha da geliştireceğimize inanıyoruz.

GTAD'ın yeni sayısının ilgili bütün taraflara faydalı olmasını diliyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı için planladığımız ek sayımızı da kamuoyuna arz ederek nice yüzyıllar diliyoruz.

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT